

- - - Continua el señor Rector, Dr. Gilberto Herrera Ruiz: "Como siguiente punto del orden del

·_____

Por la **Facultad de Derecho**: Director, Mtro. Ricardo Ugalde Ramírez: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejero Alumno, Lic. Carlos Salvador Núñez Gudiño: "La Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejera Alumna, C. Andrea Espino de Alba: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejera Alumna, C. Víctor Manuel Avala Horrándoz: "Dra. Ma.

Margarita Espinosa Blas". Consejero Alumno, C. Víctor Manuel Ayala Hernández: "Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas".-----

Por la **Facultad de Medicina**: Director, Dr. Javier Ávila Morales: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejero Catedrático, Dr. Genaro Vega Malagón: "Por la Dra. Ma. Margarita

Espinosa Blas". Consejero Alumno, C. Oscar San Román Orozco: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas"
Por la Facultad de Psicología : Director, Mtro. Jaime Eleazar Rivas Medina: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejero Catedrático, M. en C. Jaime Netzáhuatl Jiménez: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejera Alumna, C. Estibalis Monserrat Mendoza González: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejera Alumna, C. Alejandra Osornio Velázquez: (<i>No emitió voto por no estar presente en la sesión justificó inasistencia</i>)
Por la Facultad de Química : Director, M.S.P. Sergio Pacheco Hernández: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejero Catedrático, Dr. Eduardo Castaño Tostado: "La Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejera Alumna, C. Paulina Malagón Bautista: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas". Consejero Alumno, C. Jorge Arturo Guerrero Bautista: "Por la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas"
Expresa el señor Rector, Dr. Gilberto Herrera Ruiz: "Por unanimidad de votos queda electa la Dra. Ma. Margarita Espinosa Blas para fungir con el cargo de Directora Sustituta de la Facultad de Filosofía. Muchas felicidades Doctora, (<i>Aplausos</i>) Agotado el punto del orden del día, doy por concluida la Sesión Extraordinaria, agradeciendo a todos su asistencia, muchas gracias a todos"
Se dio por concluida la sesión, siendo las once quince horas del doce de marzo de dos mil quince. DOY FE

Dr. Gilberto Herrera Ruiz Rector **Dr. Irineo Torres Pacheco** Secretario Académico